
I__

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от № _

город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района 

от 19 сентября 2023 г. № 1298 «О создании общественной 
комиссии на территории Белореченского городского поселения 

Белореченского района по подготовке к участию во 
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 

комфортной городской среды в 2024 году»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 г. № 237 «Об 
утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для 
поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского 
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», 
руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения 
Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района от 14 сентября 
2023 г. № 1298 «О создании общественной комиссии на территории 

Белореченского городского поселения Белореченского района по подготовке к 
участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды в 2024 году», изложив его в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района от 30 октября 
2023 г. № 1610 «О внесении изменений в постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района от 14 сентября 
2023 г. № 1298 «О создании общественной комиссии на территории 
Белореченского городского поселения Белореченского района по подготовке к 
участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды в 2024 году».



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Белореченского городского поселения, 
начальника управления транспорта, дорожного и жилищно - коммунального
хозяйства С.А. Аверьянова.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.

уоР°ДсДо..'У'

“4^3^

Глава БелореченсОгб 
городского поса А.В. Абрамов



Приложение
к постановлению администрации
Белореченского городского поселения
Белореченского района 
от^^-^4

Приложение 2 
к постановлению администрации 
Белореченского городского 
поселения Белореченского района 
от 14 сентября 2023 г. № 1298 
(в редакции постановления 
администрации Белореченского 
городского поселения 
Белореченского района 
от^ТЖ )

СОСТАВ 
муниципальной общественной комиссии

Аверьянов
Сергей Александрович

городского 
транспорта,

Кейсер
Ян Игоревич

- заместитель главы Белореченского 
поселения, начальник управления 
дорожного и жилищно-коммунального хозяйства, 
председатель комиссии;

- заместитель главы Белореченского городского 
поселения, начальник управления по 
благоустройству города, заместитель председателя 
комиссии;

Тал анина
Г алина Г авриловна

- заместитель начальника управления транспорта, 
дорожного и жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Белореченского городского 
поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Г еманов
Сергей
Федорович

- начальник управления архитектуры и градо
строительства администрации муниципального 
образования Белореченский район (по 
согласованию);



2

Санжаровский
Максим Анатольевич

- начальник управления
градостроительства и земельных 
администрации Белореченского
поселения Белореченского района;

1рхитектуры, 
отношений
городского

Леднева
Елена Анатольевна

- руководитель представительства НН 
«Краснодарская краевая корпорация жилищного 
самоуправления» в Белореченском районе (по 
согласованию);

Макарова Надежда
Григорьевна

Тхор Ирина
Юрьевна

Пугачева
Наталья Викторовна

Питэль
Варвара Владимировна

Юнусов
Ильяс Кутдусович

- член регионального штаба Общероссийского 
народного Фронта в Краснодарском крае (по 
согласованию);

- депутат Совета Белореченского 
поселения (по согласованию);

городского

- руководитель МБУ БГП БР «Музей 
Белореченска» (по согласованию);

- председатель 
согласованию);

ТОС «Центральный»

города

(по

- председатель
Белореченского
Белореченского

постоянной комиссии 
городского

района по вопросам развития 
промышленности, строительства, ЖКХ, транспорта
и связи (по согласованию);

Совета 
поселения

Г алкина
Татьяна Владимировна

Лазаренко
Юрий Борисович

Артеменко
Евгений Викторович

Курочка
Наталья
Васильевна

Воронина Елена
Олеговна

- руководитель МКУ БГП БР «Служба Заказчика» 
(по согласованию);

- начальник ОНД и ПР Белореченского района 
УНД ГУ МЧС России по Краснодарскому краю (по 
согласованию);

- заместитель начальника ГИБДД Белореченского 
района, майор полиции (по согласованию);

- председатель Белореченской 
организации Всероссийского обществ^ инвалидов 
(по согласованию);

районной

- заместитель главы администрации
муниципального образования Белореченский район 
(по согласованию);



3
Корниенко
Артем Олегович

Катаниди
Юрий Николаевич

Резниченко
Владимир Васильевич

Матвеев
Анатолий
Александрович

Попов Константин
Юрьевич

- начальник управления по делам молодежи 
администрации муниципального образования 
Белореченский район (по согласованию);

- председатель комиссии, по вопросам седьского 
хозяйства, промышленности, транспорта, ЖКХ, 
экологической безопасности, архитектуры и 
градостроительства, торговли и 
предпринимательства при главе муницийального 
образования Белореченский район 
(по согласованию);

- депутат Совета муниципального образования 
Белореченский район 7 созыва, руководитель МКУ 
"ЦКСОПИМ "НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ" 
(по согласованию);

- председатель градостроительного Совета при 
главе МО Белореченский район, главный 
архитектор (по согласованию);

- председатель Белореченский районной 
общественной организации ветеранов войны, труда 
ВС и правоохранительных органов (по 
согласованию)

Заместитель главы
Белореченского городского поселения, 
начальник управления транспорта, дорожного . у
и жилищно-коммунального хозяйства _^-Ю.А Аверьянов


